País

Identificación

Argentina

Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 27-18037678-5

RAIMONDI MARIA SUSANABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro de gastos Convenio IPACEn concepto de

Importe $ 146.873,25

Son pesos ciento cuarenta y seis mil ochocientos setenta y tres con 25/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00098-00000172 $ 21.630,0028/11/2025 20-11138728-2
BERTOLIN JUAN
CARLOS (PPO)

FACT 00010-00002482 $ 125.243,2528/11/2025 33-62886602-9 LOANS SA (PPO)

$ 146.873,25$ 146.873,25